
 

平成 28年 3月吉日 

 

（一社）全日本ノルディック・ウォーク連盟 

事務局 

大阪市北区梅田 1-11-4 

大阪駅前第 4ビル B1F F3 

 

お詫びと訂正 

 

平素は格別の御愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 

指導員様に 2016年 4月慢性期医療展連携 JNWL統一研修会の案内をお送りさせて 

いただきましたが日程が間違っておりましたのでご連絡させていただきます。 

 

日程 4月 22日（土）～23日（日）(間違い) 

 

正式日程 4月 23日（土）～24日（日） 

 

大変申し訳ございません。変更お願いいたします。 

 

 

 


